ORDIN DE PLATĂ Nr. 11652 DATA EMITERII 17 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 5701.00 LEI Cinci mii sapte sute unu lei  00 bani

PLĂTITOR FPC 'IUNTA' SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD02FT222480700000068498

1002600054518

BC'MAIB'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD19AG000000022512015544IP USMF Nicolae Testemitanu

CODUL FISCAL 1007600000794

PRESTATORUL BENEFICIAR